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

opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 15 z 2 lutego 2010 r., poz. 243. Zgodnie z jego 

ustaleniami działka znajduje się w terenie ozn. symb.:  

46MN1 – tereny o przeznaczeniu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  

z nieuciążliwymi usługami jako funkcją uzupełniającą. 

Szczegółowe warunki zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości (w tym nakazy 

i zakazy) są zamieszczone w ustaleniach w/w miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, z którymi należy zapoznać się w Wydziale Urbanistyki i Architektury. 
 

* godz. 11
00  

-    c z w a r t y    przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Dąbrowie Górniczej, przy ul. Puszkina, dla której Sąd 

Rejonowy w Dąbrowie Górniczej – VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KA1D/00027013/4, ozn. nr geod.: 949/6 (k.m. 6, obręb Strzemieszyce 

Wielkie) o pow. 691 m
2
 wraz z udziałem wynoszącym 1/6 w nieruchomości ozn. nr geod. 

949/10 (k.m. 6, obręb Strzemieszyce Wielkie) o pow. 464 m
2
 stanowiącej drogę 

wewnętrzną, dla której Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej – VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KA1D/00049515/3. 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się 

02.09.2016 r., drugi 22.12.2016 r. a trzeci 18.05.2017 r. 

Cena wywoławcza wynosi:     63.330,00 zł 

w tym:   cena nieruchomości  58.590,00 zł 

 cena udziału (w drodze)   4.740,00 zł 

Wadium: 6.333,00 zł. 

Do wylicytowanej ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT według stawki 

obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie stawka ta wynosi 23 %). 

Nieruchomość ozn. nr geod.: 949/6 (k.m. 6, obręb Strzemieszyce Wielkie) ma kształt 

zbliżony do trapezu, jest nieogrodzona, porośnięta roślinnością trawiastą, krzaczastą  

i drzewami, teren płaski. 

Podstawowa infrastruktura techniczna (tj. wodociągowa, elektroenergetyczna, gazowa) 

znajduje się na działce ozn. nr 949/10 (k.m. 6). Przebieg w/w infrastruktury technicznej 

odzwierciedlony jest na istniejących mapach w zasobie. Dysponentom poszczególnych sieci 

przysługiwać będzie prawo nieodpłatnego i nieograniczonego dostępu do tych sieci w razie 

wystąpienia awarii lub prowadzonych prac remontowych. Przez nieruchomość ozn. nr 949/10 

(k.m. 6) przebiega nieczynny wodociąg ø 400 wyłączony z eksploatacji. W przypadku kolizji 

zamierzeń inwestycyjnych z nieczynnym wodociągiem istnieje możliwość demontażu jego 

fragmentu. 

Nieruchomości położone przy ul. Puszkina ozn. nr 949/6 i 949/10 (k.m. 6, obręb 

Strzemieszyce Wielkie) znajdują się na terenie, dla którego obowiązuje „Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowy Górniczej dla terenów położonych  

w rejonie ulic: Puszkina – Magazynowej – Strzemieszyckiej – Katowickiej” zatwierdzony 

Uchwałą nr XLVIII/906/05 Rady Miejskiej Dąbrowy Górniczej z dnia 28 października 2005r., 

opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 139 z 30 listopada 2005 r., poz. 3483.  

Zgodnie z jego ustaleniami w/w działki znajdują się w terenie ozn. symb.: 

10MN – tereny o przeznaczeniu podstawowym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

z nieuciążliwymi usługami jako funkcją uzupełniającą. 
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Szczegółowe warunki zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości (w tym nakazy 

i zakazy) są zamieszczone w ustaleniach w/w miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, z którymi należy zapoznać się w Wydziale Urbanistyki i Architektury. 
 

* godz. 11
30  

-   p i ą t y     przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Dąbrowie Górniczej, przy ul. Rudnej, dla której Sąd Rejonowy 

w Dąbrowie Górniczej – VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr KA1D/00040302/4, ozn. nr geod. 5563 o pow. 613 m
2
 (k.m. 24, obręb Strzemieszyce 

Wielkie). 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się 

14.07.2016 r., drugi 02.09.2016 r., trzeci 22.12.2016 r. a czwarty 18.05.2017 r.  
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